

令和8年7月29日

「設計図書（仕様書）訂正」のお知らせ

公 告 日	令和8年7月17日																					
公 告 番 号	横須賀市公告契約第 0270 号																					
工 事 名	療育相談センター4階ほか空調設備改修工事																					
訂 正 内 容	設計図書の内容について、下記のとおり誤りがありました。 1 該当箇所 設計図書 > 数量内訳書 > 仕分け1 内訳2ページ、3ページ (PDF ページ 67、68／69) 2 訂正内容 < 訂正前（誤）> 下記の項目が内訳に記載されていませんでした。 < 訂正後（正）> <table><tr><th>名称</th><th>摘要</th><th>数量</th><th>単位</th><th>単価</th><th>金額</th><th>備考</th></tr><tr><td>保温・外装</td><td></td><td>1</td><td>式</td><td></td><td></td><td>別紙 00-0003</td></tr><tr><td>ガレリアリムラキツ</td><td>8s</td><td>10</td><td>m</td><td>8,750</td><td>87,500</td><td></td></tr></table>	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	保温・外装		1	式			別紙 00-0003	ガレリアリムラキツ	8s	10	m	8,750	87,500	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考																
保温・外装		1	式			別紙 00-0003																
ガレリアリムラキツ	8s	10	m	8,750	87,500																	
そ の 他	- この訂正による設計金額（予定価格）及び最低制限価格に変更はありません。 - 現在ご覧になれる設計書のリンク先は訂正後のものです。																					

【 お問い合わせ先 】

横須賀市財務部契約課

電 話：046 - 822 - 9791

FAX：046 - 828 - 3839

E-mail：co-fi@city.yokosuka.kanagawa.jp

仕分け 1 内訳

2

公開						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
パッケージ型空調 和機	ACP-4-2-11 天カセ2方向 冷房9.0kW 暖房10.0kW 加湿器、附属品共	2	組	264,000	528,000	
パッケージ型空調 和機	ACP-4-3 耐重塩害屋外機 冷房50.0kW 暖房56.0kW 附属品共	1	組	2,280,000	2,280,000	
パッケージ型空調 和機	ACP-4-3-1, 3 天カセ2方向 冷房4.5kW 暖房5.0kW 加湿器、附属品共	4	組	186,000	744,000	
パッケージ型空調 和機	ACP-4-3-2, 4 天カセ2方向 冷房5.6kW 暖房6.3kW 加湿器、附属品共	5	組	188,000	940,000	
機器搬入・据付		1	式			別紙 00-0001
振れ止め	4面 1m程度	40	組	5,530	221,200	
冷媒追加充填		1	式			別紙 00-0002
ACP-1-6系統 冷媒ガス追加充填	R410A 26.0kg 充填手間共	1	式		158,000	
ACP-4-1系統 冷媒ガス追加充填	R410A 8.5kg 充填手間共	1	式		75,500	
ACP-4-2系統 冷媒ガス追加充填	R410A 16.5kg 充填手間共	1	式		113,000	
ACP-4-3系統 冷媒ガス追加充填	R410A 13.0kg 充填手間共	1	式		96,600	
機械設備工事	機械設備 空調和設備 配管設備					
ドレン・耐火二層管	屋内一般 25A	40	m	4,540	181,600	
ドレンホース	25VP用 保温付き L=700程度	40	本	8,880	355,200	
保温・外装		1	式			別紙 00-0003

仕分け 1 内訳

3

公開						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ガレリアリアムアップキック	8s	10	m	8,750	87,500	
機械設備工事	機械設備 自動制御設備					
個別リモコン		24	個	18,200	436,800	
集中管理リモコン		1	個	126,000	126,000	
機器取付		1	式			別紙 00-0005
個別リモコン取付	ワイヤードリモコン	24	個	6,560	157,440	
集中管理リモコン取付		1	個	9,190	9,190	
機械設備工事	機械設備 付帯工事 付帯工事					
スプリンクラーヘッド用シー リングプレート	取付手間とも	3	個	3,340	10,020	
仮設暖房		1	式			別紙 00-0006
遠赤外線パネルヒーター	全周囲加温タイプ 250W～1000W 120日間 送料共	20	台	25,300	506,000	
機械設備工事	機械設備 撤去工事 撤去工事					
機器類撤去		1	式			別紙 00-0008
パッケージ型空調 和機撤去	屋外機 防振架台 45.0kW以下	1	台	76,600	76,600	
パッケージ型空調 和機撤去	屋外機 防振架台 56.0kW以下	3	台	94,700	284,100	

仕分け1 内訳

公開						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
パッケージ型空調 和機	ACP-4-2-11 天カセ2方向 冷房9.0kW 暖房10.0kW 加湿器、附属品共	2	組	264,000	528,000	
パッケージ型空調 和機	ACP-4-3 耐重塩害屋外機 冷房50.0kW 暖房56.0kW 附属品共	1	組	2,280,000	2,280,000	
パッケージ型空調 和機	ACP-4-3-1, 3 天カセ2方向 冷房4.5kW 暖房5.0kW 加湿器、附属品共	4	組	186,000	744,000	
パッケージ型空調 和機	ACP-4-3-2, 4 天カセ2方向 冷房5.6kW 暖房6.3kW 加湿器、附属品共	5	組	188,000	940,000	
機器搬入・据付		1	式			別紙 00-0001
振れ止め	4面 1m程度	40	組	5,530	221,200	
冷媒追加充填		1	式			別紙 00-0002
ACP-1-6系統 冷媒ガス追加充填	R410A 26.0kg 充填手間共	1	式		158,000	
ACP-4-1系統 冷媒ガス追加充填	R410A 8.5kg 充填手間共	1	式		75,500	
ACP-4-2系統 冷媒ガス追加充填	R410A 16.5kg 充填手間共	1	式		113,000	
ACP-4-3系統 冷媒ガス追加充填	R410A 13.0kg 充填手間共	1	式		96,600	
機械設備工事	機械設備 空調設備 配管設備					
ドレン・耐火二層管	屋内一般 25A	40	m	4,540	181,600	
ドレンホース	25VP用 保温付き L=700程度	40	本	8,880	355,200	
機械設備工事	機械設備 自動制御設備					